МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1 "МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ № 16

«О зачислении» от 06.06.2025

Основание: По результатам индивидуального отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 5 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на
06.06.2025 следующих детей:

1. Алимжанов Максат Ильгизович
2. Анисов Тимофей Павлович
3. Артебякин Михаил Александрович
4. Бабашкин Виталий Максимович
5. Бабич Михаил Дмитриевич
6. Балабкин Тимофей Вячеславович
7. Батыргареев Артём Семенович
8. Белов Артём Михайлович
9. Береснева Таисия Сергеевна
10. Болинский Михаил Анатольевич
11. Боярский Дмитрий Алексеевич
12. Булатов Ярослав Юрьевич
13. Бутуханов Степан Петрович
14. Быбина Алиса Константиновна
15. Ветоха Мирон Дмитриевич
16. Войнова Элина Игоревна
17. Воробьев Дмитрий Иванович
18. Галичников Лев Витальевич
19. Горбунова Дарья Ивановна
20. Гумницкая Софья Андреевна
21. Гусева Софья Максимовна
22. Девушкина Ярослава Евгеньевна
23. Дульцева Илона Вячеславовна
24. Егоров Владимир Дмитриевич
25. Завайлова Полина Андреевна
26. Иванова Дарья Александровна
27. Капустина Дарья Антоновна
28. Карпов Владислав Сергеевич
29. Кириллова Маргарита Максимовна
30. Ковальчук Алиса Сергеевна
31. Кокурина Ксения Александровна
32. Корженевский Фёдор Романович

33. Коротков Александр Дмитриевич
34. Крупина Дарья Александровна
35. Кузьмин Михаил Федорович
36. Куксенко Павел Владимирович
37. Кунаев Александр Кириллович
38. Лебедев Леонид Алексеевич
39. Левакова Алексия Анатольевна
40. Лейхтлинг Роман Глебович
41. Лобанов Александр Дмитриевич
42. Лотц Марк Артурович
43. Мавлетбаева Эльвира Руслановна
44. Мавлянов Артём Андреевич
45. Мутов Илья Алексеевич
46. Небольсин Алексей Евгеньевич
47. Непомнящих Александр Владимирович
48. Новиков Иван Михайлович
49. Павловская Алиса Александровна
50. Петрова Кристина Романовна
51. Попова Наталья Андреевна
52. Прав дин Матвей Максимович
53. Приходько Екатерина Ивановна
54. Прудников Артем Максимович
55. Романов Мирослав Романович
56. Романова Софья Васильевна
57. Савиных Михаил Павлович
58. Салошенко Матвей Юрьевич
59. Санникова Яна Евгеньевна
60. Свирь Савелий Игоревич
61. Сидоренко Игорь Николаевич
62. Скрынникова Алена Владимировна
63. Славиковский Владимир Андреевич
64. Старо дуб Виктория Игоревна
65. Столяр Никита Сергеевич
66. Тимофеева Татьяна Дмитриевна
67. Ткачев Георгий Германович
68. Трипачева Анна Евгеньевна
69. Трусова Ульяна Александровна
70. Храмовских Алина Артемовна
71. Храмцова София Романовна
72. Чибисова Вероника Васильевна
73. Шевнин Михаил Сергеевич
74. Шмелев Даниэль Николаевич
75. Щекин Семён Александрович